REQUERIMENTO Nº   83/2004

                                     ASSUNTO: SOLICITA O FORNECIMENTO A ESTA CASA DE CÓPIAS DE CONTRATOS QUE RELACIONA.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS, na forma regimental, após consultado o Insigne Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que se digne fornecer a esta Câmara, para a apreciação destes Vereadores, uma cópia dos seguintes Contratos firmados pela Municipalidade:

· Contrato nº 130/2003 – Proc. Adm. 10706/03  e 11124/03 – Convite  93/2003 – Contratada: Pires da Cunha Assessoria e Consultoria Jurídica S/C  - Valor: R$ 78.000,00;

· Contrato nº 129/2003 – Proc. Adm. 08615/03 – Convite  91/2003 – Contratada: Cotec Engenharia S/C Ltda. – Valor: R$ 52.200,00;

· Contrato nº 02/2004 – Proc. Adm. 06521/03 – Concorrência  Pública 10/2003 – Contratada: Smarapd  Informática  Ltda. – Valor: R$ 291.500,00;

· Contrato nº 01/2004 – Proc. Adm. 09102/03 – Concorrência  Pública 14/2003 – Contratada: Geraldo J. Coan & Cia. Ltda. – Valor: R$ 7.223.418,00;

· Contrato nº 076/2003 – Proc. Adm. 02878/03 – Tomada  de Preços 13/2003 – Contratada: Eurípides dos Santos Souza – Valor: R$ 170.100,00;

· Contrato nº 092/2003 – Proc. Adm. 06608/03 – Convite  52/2003 – Contratada: Empresa Editora O Liberal Ltda. – Valor: R$ 77.994,00;

· Contrato nº 108/2003 – Convite 72/2003 – Contratada: Abdala Associados S/C Ltda. – Valor: R$ 54.000,00;

· Contrato nº 102/2001 e seus aditamentos – Proc. Adm. 0142/00 – Contratada: Litucera Limpeza  e Engenharia Ltda.;

· Contrato nº 109/2003 – Proc. Adm. 09418/03 – Convite  76/2003 – Contratada: Eventos e Promoções Country Torrinha S/C Ltda. – Valor: R$ 79.000,00;

· Contrato nº 118/2003 – Proc. Adm. 10352/03 – Convite  77/2003 – Contratada: Antonio de Pádua Prado Júnior Consultoria de Marketing Ltda. – Valor: R$ 71.000,00;

· Contrato nº 072/2003 – Proc. Adm. 04260/03 – Convite 35/2003 – Contratada: Jato Coml. Ltda. – Valor: R$ 52.672,00;

· Contrato nº 107/2003 – Proc. Adm. 01542/03 – Tomada de Preços 17/2003 – Contratada: Serg. Paulista Const. e Serv. Tec. Ltda. – Valor: R$ 128.250,00.

SALA DAS SESSÕES, 03 de março de 2004.

      EVAIR PIOVESANA                          JOÃO GUALBERTO FATTORI

          Vereador – PSDB                                        Vereador – PSDB

ESTER DALCIN SIBINELLI                   CABO OTÁVIO BOTELHO

            Vereadora – PSDB                                     Vereador – PP